30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 164.

Brașov, Luni-Marti 27 Iulie (9 August).

1904.

Adunările noastre culturale.

Am intrat în stagiunea când se țin adunările despărțimintelor „Asociațiunii” noastre „pentru literatura română și cultura poporului român”. Apropierea ei ni-o anunțară deja adunările câtorva despărțiminte, între cari și al Brașovului.